
Uchwała Nr VI/49/07

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007.

            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, z 2004r.

Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441   i z 2006r. Nr 17 poz. 128)

oraz zgodnie z rozdziałem VI § 67 pkt 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada Miasta

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1

załącznik
do Uchwały Nr VI/49/07
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 23 lutego 2007 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  Kędzierzyn Koźle na 2007 rok

Lp. Termin Tematyka posiedzenia komisji Uwagi

1 Styczeń
Ustalenie planu pracy komisji na 2007rok. 
Rozpatrywanie bieżących skarg.

2
Luty 

1. Rozpatrywanie bieżących skarg.

2. Powołanie Zespołów Kontrolnych      do
przeprowadzenia analizy z     wykonania
budżetu Gminy za rok     2006w w
związku z procedurą     absolutoryjną dla
Prezydenta Miasta.

3 Marzec

1. Przeprowadzenie kontroli dot. zasad
 wynagrodzenia pracowników   Miejskiego
Ośrodka Pomocy   Społecznej
 w Kędzierzynie –     Koźlu  i przydzielenia
zasiłków ze     środków pomocy społecznej
Analiza     realizacji budżetu Gminy za rok
 2006.

2. Przygotowanie opinii Komisji    Rewizyjnej
z realizacji budżetu za rok    2006.

3. Rozpatrywanie bieżących skarg.

Dyrektor i Główna
Księgowa MOPS

4 Kwiecień
1. Przygotowanie wniosku Komisji

Rewizyjnej w sprawie udzielenia
absolutorium Prezydentowi Miasta

2. Rozpatrywanie bieżących skarg.
3. Sprawy różne.

5 Maj
1. Kontrola problemowa Wydziału

Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta za
rok 2006.

2. Sprawy  bieżące.

6 Czerwiec
1. Informacja o przebiegu i realizacji

przetargów na  wybrane zadania



2

inwestycyjne  i remontowe.
2. Sprawy bieżące.

7 Lipiec Przerwa urlopowa

8 Sierpień

1. Kontrola problemowa w Wydziale
Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta
w zakresie dotyczącym: pozyskiwania
środków unijnych.

2.  Sprawy bieżące.

9 Wrzesień

1. Stan pustostanów lokali  komunalnych i
gospodarka lokalowa w MZBK.

2. Sprawy bieżące.
Dyrektor MZBK

10 Październik
1. Wykorzystanie dotacji w MZK.
2.  Sprawy bieżące.

Dyrektor i Gł.
Księgowa MZK

11 Listopad
1. Wykorzystanie dotacji w MZK.
2. Sprawy bieżące.

Dyrektor i Gł.
Księgowa MZK

12 Grudzień
1.Opracowanie planu pracy Komisji
    Rewizyjnej na rok 2008
2.Rozpatrywanie bieżących skarg.
3.Sprawy różne.


